

**Reparatie capitala a 2 nivele din
cladirea administrativa cu
nr.cadastral 010051904904 din
bd.Stefan cel Mare si Sfint,
nr.166, sector Buiucani.
mun.Chisinau**

(denumirea obiectivului)

**DEVIZ LOCAL №
2-1-4 sis ivc 4.2**

Valoarea de deviz 379 083,68 lei

Intocmit in prețuri curente 12.02.2025

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
		1.1. Sistema de incalzire				
1	IB06A	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de pina la 1000 mm, inclusiv Radiatoare din otel de tip panou KORAD cu alimentare laterala in complectare cu dezaerator, dop orb si elemente de sustinere Plucru=10bar, T=110C 22K-500-800 (sau analog)	buc	1,0000	1 611,81 35,00	1 611,81 35,00
2	IB06A	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de pina la 1000 mm, inclusiv Radiatoare din otel de tip panou KORAD cu alimentare laterala in complectare cu dezaerator, dop orb si elemente de sustinere Plucru=10bar, T=110C 22K-500-1000 (sau analog)	buc	3,0000	2 351,98 35,00	7 055,95 105,00
3	IB06B	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de 1001 - 1500 mm Radiatoare din otel de tip	buc	3,0000	2 483,53 45,50	7 450,60 136,50

1	2	3	4	5	6	7
		panou KORAD cu alimentare laterala in complectare cu dezaerator, dop orb si elemente de sustinere Plucru=10bar, T=110C 22K-500-1100 (sau analog)				
4	IB06B	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de 1001 - 1500 mm Radiatoare din otel de tip panou KORAD cu alimentare laterala in complectare cu dezaerator, dop orb si elemente de sustinere Plucru=10bar, T=110C 22K-500-1200 (sau analog)	buc	9,0000	$\frac{2\,751,53}{45,50}$	$\frac{24\,763,79}{409,50}$
5	IB06B	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de 1001 - 1500 mm Radiatoare din otel de tip panou KORAD cu alimentare laterala in complectare cu dezaerator, dop orb si elemente de sustinere Plucru=10bar, T=110C 22K-500-1300 (sau analog)	buc	14,0000	$\frac{1\,549,53}{45,50}$	$\frac{21\,693,45}{637,00}$
6	IB06B	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de 1001 - 1500 mm Radiatoare din otel de tip panou KORAD cu alimentare laterala in complectare cu dezaerator, dop orb si elemente de sustinere Plucru=10bar, T=110C 22K-500-1500 (sau analog)	buc	2,0000	$\frac{2\,572,53}{45,50}$	$\frac{5\,145,06}{91,00}$
7	IB06C	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de 1501 - 2000 mm Radiatoare din otel de tip panou KORAD cu alimentare laterala in complectare cu dezaerator, dop orb si elemente de sustinere Plucru=10bar, T=110C 22K-500-1800 (sau analog)	buc	2,0000	$\frac{2\,838,73}{56,00}$	$\frac{5\,677,46}{112,00}$
8	IB06C	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de 1501 - 2000 mm Radiatoare din otel de tip panou KORAD cu alimentare laterala in complectare cu dezaerator, dop orb si elemente de sustinere Plucru=10bar, T=110C 22K-500-1900 (sau analog)	buc	1,0000	$\frac{3\,040,73}{56,00}$	$\frac{3\,040,73}{56,00}$
9	IB06A	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de pina la 1000	buc	2,0000	$\frac{1\,135,98}{35,00}$	$\frac{2\,271,97}{70,00}$

1	2	3	4	5	6	7
		mm, inclusiv Radiatoare din otel de tip panou KORAD cu alimentare laterala in complectare cu dezaerator, dop orb si elemente de sustinere Plucru=10bar, T=110C 33K-300-700 (sau analog)				
10	IB06A	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de pina la 1000 mm, inclusiv Radiatoare din otel de tip panou KORAD cu alimentare laterala in complectare cu dezaerator, dop orb si elemente de sustinere Plucru=10bar, T=110C 33K-300-900 (sau analog)	buc	8,0000	$\frac{1\ 462,98}{35,00}$	$\frac{11\ 703,87}{280,00}$
11	IB06A	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de pina la 1000 mm, inclusiv Radiatoare din otel de tip panou KORAD cu alimentare laterala in complectare cu dezaerator, dop orb si elemente de sustinere Plucru=10bar, T=110C 33K-300-1000 (sau analog)	buc	17,0000	$\frac{1\ 573,98}{35,00}$	$\frac{26\ 757,73}{595,00}$
12	IB06B	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de 1001 - 1500 mm Radiatoare din otel de tip panou KORAD cu alimentare laterala in complectare cu dezaerator, dop orb si elemente de sustinere Plucru=10bar, T=110C 33K-300-1100 (sau analog)	buc	1,0000	$\frac{1\ 675,53}{45,50}$	$\frac{1\ 675,53}{45,50}$
13	IB06B	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de 1001 - 1500 mm Radiatoare din otel de tip panou KORAD cu alimentare laterala in complectare cu dezaerator, dop orb si elemente de sustinere Plucru=10bar, T=110C 33K-300-1200 (sau analog)	buc	1,0000	$\frac{1\ 780,53}{45,50}$	$\frac{1\ 780,53}{45,50}$
14	IB06B	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de 1001 - 1500 mm Radiatoare din otel de tip panou KORAD cu alimentare laterala in complectare cu dezaerator, dop orb si elemente de sustinere Plucru=10bar, T=110C	buc	1,0000	$\frac{2\ 033,53}{45,50}$	$\frac{2\ 033,53}{45,50}$

1	2	3	4	5	6	7
		33K-300-1300 (sau analog)				
15	IB06B	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de 1001 - 1500 mm Radiatoare din otel de tip panou KORAD cu alimentare laterala in complectare cu dezaerator, dop orb si elemente de sustinere Plucru=10bar, T=110C 33K-300-1500 (sau analog)	buc	1,0000	2 525,53 45,50	2 525,53 45,50
16	IB06B	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de 1001 - 1500 mm Radiatoare din otel de tip panou KORAD cu alimentare laterala in complectare cu dezaerator, dop orb si elemente de sustinere Plucru=10bar, T=110C 33K-500-1300 (sau analog)	buc	3,0000	2 480,53 45,50	7 441,60 136,50
17	IB06C	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de 1501 - 2000 mm Radiatoare din otel de tip panou KORAD cu alimentare laterala in complectare cu dezaerator, dop orb si elemente de sustinere Plucru=10bar, T=110C 33K-500-1600 (sau analog)	buc	2,0000	2 660,73 56,00	5 321,46 112,00
18	ID04A	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 1/2" -1" Supapa termostat cu pre-setare RTR-N; unghiular: varianta cu trei axe cu conectare la radiator; conexiune termocuplu tip RTR; filet interior DN15 RTR-N coltar (sau analog)	buc	71,0000	664,35 10,50	47 168,85 745,50
19	ID04A	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 1/2" -1" Supapa de inchidere a radiatorului RLV; la retur; unghiular; filet interior DN15 RLV coltar (sau analog)	buc	71,0000	561,55 10,50	39 870,05 745,50
20	ID07A	Separator termostatic de condensat racordat, cu mufe, avind diametrul nominal de 1/2" - 3/4" Element termostatic RTR 7090 cu senzor integrat si protectie la inghet pentru sistemul	buc	55,0000	851,87 31,50	46 852,74 1 732,50

1	2	3	4	5	6	7
		de incalzire RTR 7090 (sau analog)				
		<i>Total</i>	lei			271 842,24
		Total Sistema de incalzire Inclusiv salariu				271 842,24 6 181,00
		<i>Total</i>	lei			271 842,24
		Total Lucrari de constructie Inclusiv salariu				271 842,24 6 181,00

		Total	lei	271 842,24
		CAS	24 %	1 483,44
		Cheltuieli de transport	5 %	13 233,71
		Total CD		286 559,39
		Cheltuieli de regie	6 %	17 193,56
		Ttal CD		303 752,95
		Beneficiu	4 %	12 150,12
		Total cu B		315 903,07
		TVA	20 %	63 180,61
		Total deviz: Inclusiv salariu		379 083,68 <hr/> 6 181,00

Intocmit

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Reparatie capitala a 2 nivele din
cladirea administrativa cu
nr.cadastral 010051904904 din
bd.Stefan cel Mare si Sfint,
nr.166, sector Buiucani.
mun.Chisinau**

_____ (denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № 2-1-4 sis ivc 4.2

Valoarea de deviz 379 083,68 lei

Intocmit in prețuri curente 12.02.2025

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera:

1.	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	88,3000	70,00	6 181,00
		Total manopera				6 181,00

Materiale:

1.	1714227322940	Cinepa fuior	kg	3,2680	318,00	1 039,22
2.	2430126100338	Solutie de etansare	kg	6,8200	40,00	272,80
3.	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	3,5500	16,80	59,64
4.	28221157000001	Radiatoare din otel de tip panou KORAD cu alimentare laterala in complectare cu dezaerator, dop orb si elemente de sustinere Plucru=10bar, T=110C 22K-500-800 (sau analog)	buc	1,0000	1 560,83	1 560,83
5.	282211570000010	Radiatoare din otel de tip panou KORAD cu alimentare laterala in complectare cu dezaerator, dop orb si elemente de sustinere Plucru=10bar, T=110C 33K-300-900 (sau analog)	buc	8,0000	1 412,00	11 296,00
6.	282211570000011	Radiatoare din otel de tip panou KORAD cu alimentare laterala in complectare cu dezaerator, dop orb si elemente de sustinere Plucru=10bar, T=110C 33K-300-1000 (sau analog)	buc	17,0000	1 523,00	25 891,00
7.	282211570000012	Radiatoare din otel de tip panou KORAD cu alimentare laterala in complectare cu dezaerator, dop orb si elemente de sustinere Plucru=10bar, T=110C 33K-300-1100 (sau analog)	buc	1,0000	1 610,00	1 610,00
8.	282211570000013	Radiatoare din otel de tip panou KORAD cu alimentare laterala in complectare cu dezaerator, dop orb si elemente de sustinere Plucru=10bar, T=110C 33K-300-1200 (sau analog)	buc	1,0000	1 715,00	1 715,00
9.	282211570000014	Radiatoare din otel de tip panou KORAD cu alimentare laterala in complectare cu dezaerator, dop orb si elemente de sustinere Plucru=10bar, T=110C 33K-300-1300 (sau analog)	buc	1,0000	1 968,00	1 968,00
10.	282211570000015	Radiatoare din otel de tip panou KORAD cu alimentare laterala in complectare cu dezaerator, dop orb si elemente de sustinere Plucru=10bar, T=110C 33K-300-1500 (sau analog)	buc	1,0000	2 460,00	2 460,00
11.	282211570000016	Radiatoare din otel de tip panou KORAD cu alimentare laterala in complectare cu	buc	3,0000	2 415,00	7 245,00

		dezaerator, dop orb si elemente de sustinere Plucru=10bar, T=110C 33K-500-1300 (sau analog)				
12.	282211570000017	Radiatoare din otel de tip panou KORAD cu alimentare laterala in complectare cu dezaerator, dop orb si elemente de sustinere Plucru=10bar, T=110C 33K-500-1600 (sau analog)	buc	2,0000	2 580,00	5 160,00
13.	282211570000002	Radiatoare din otel de tip panou KORAD cu alimentare laterala in complectare cu dezaerator, dop orb si elemente de sustinere Plucru=10bar, T=110C 22K-500-1000 (sau analog)	buc	3,0000	2 301,00	6 903,00
14.	282211570000004	Radiatoare din otel de tip panou KORAD cu alimentare laterala in complectare cu dezaerator, dop orb si elemente de sustinere Plucru=10bar, T=110C 22K-500-1100 (sau analog)	buc	3,0000	2 418,00	7 254,00
15.	282211570000005	Radiatoare din otel de tip panou KORAD cu alimentare laterala in complectare cu dezaerator, dop orb si elemente de sustinere Plucru=10bar, T=110C 22K-500-1200 (sau analog)	buc	9,0000	2 686,00	24 174,00
16.	282211570000006	Radiatoare din otel de tip panou KORAD cu alimentare laterala in complectare cu dezaerator, dop orb si elemente de sustinere Plucru=10bar, T=110C 22K-500-1300 (sau analog)	buc	14,0000	1 484,00	20 776,00
17.	282211570000007	Radiatoare din otel de tip panou KORAD cu alimentare laterala in complectare cu dezaerator, dop orb si elemente de sustinere Plucru=10bar, T=110C 22K-500-1500 (sau analog)	buc	2,0000	2 507,00	5 014,00
18.	282211570000008	Radiatoare din otel de tip panou KORAD cu alimentare laterala in complectare cu dezaerator, dop orb si elemente de sustinere Plucru=10bar, T=110C 22K-500-1800 (sau analog)	buc	2,0000	2 758,00	5 516,00
19.	282211570000009	Radiatoare din otel de tip panou KORAD cu alimentare laterala in complectare cu dezaerator, dop orb si elemente de sustinere Plucru=10bar, T=110C 22K-500-1900 (sau analog)	buc	1,0000	2 960,00	2 960,00
20.	2822115700000091	Radiatoare din otel de tip panou KORAD cu alimentare laterala in complectare cu dezaerator, dop orb si elemente de sustinere Plucru=10bar, T=110C 33K-300-700 (sau analog)	buc	2,0000	1 085,00	2 170,00
21.	28752742051001	Supapa termostat cu pre-setare RTR-N; unghiular: varianta cu trei axe cu conectare la radiator; conexiune termocuplu tip RTR; filet interior DN15 RTR-N coltar (sau analog)	buc	71,0000	647,80	45 993,80
22.	28752742051002	Supapa de inchidere a radiatorului RLV; la retur; unghiular; filet interior DN15 RLV coltar (sau analog)	buc	71,0000	545,00	38 695,00
23.	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	263,0000	0,65	170,95
24.	29131346260003	Element termostatic RTR 7090 cu senzor	buc	55,0000	814,00	44 770,00

		integrat si protectie la inghet pentru sistemul de incalzire RTR 7090 (sau analog)				
		Total materiale de constructii				264 674,24

Utilaje de constructii:

1.	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	16,4500	60,00	987,00
		Total utilaje de constructii				987,00

Total		lei				271 842,24
CAS		24 %				1 483,44
Cheltuieli de transport		5 %				13 233,71
Total CD						286 559,39
Cheltuieli de regie		6 %				17 193,56
Ttal CD						303 752,95
Beneficiu		4 %				12 150,12
Total cu B						315 903,07
TVA		20 %				63 180,61
Total deviz:						379 083,68

Intocmit

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Formular Nr.5
WinCmeta

Obiect Reparatie capitala a 2 nivele din cladirea administrativa cu nr.cadastral 010051904904 din bd.Stefan cel Mare si Sfint, nr.166, sector Buiucani. mun.Chisinau **Investitor**

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
		1.1. Sistema de incalzire				
1	IB06A	Radiatoare din otel, monobloc avind	buc			1 611,81

1	2	3	4	5	6	7
		lungimea de pina la 1000 mm, inclusiv Radiatoare din otel de tip panou KORAD cu alimentare laterala in complectare cu dezaerator, dop orb si elemente de sustinere Plucru=10bar, T=110C 22K-500-800 (sau analog)				35,00
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,5000	70,00	35,00
	28221157000001	Radiatoare din otel de tip panou KORAD cu alimentare laterala in complectare cu dezaerator, dop orb si elemente de sustinere Plucru=10bar, T=110C 22K-500-800 (sau analog)	buc	1,0000	1 560,83	1 560,83
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0030	318,00	0,95
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0060	40,00	0,24
	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,0500	16,80	0,84
	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	3,0000	0,65	1,95
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,2000	60,00	12,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 611,81
2	IB06A	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de pina la 1000 mm, inclusiv Radiatoare din otel de tip panou KORAD cu alimentare laterala in complectare cu dezaerator, dop orb si elemente de sustinere Plucru=10bar, T=110C 22K-500-1000 (sau analog)	buc			2 351,98 35,00
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,5000	70,00	35,00
	28221157000002	Radiatoare din otel de tip panou KORAD cu alimentare laterala in complectare cu dezaerator, dop orb si elemente de sustinere Plucru=10bar, T=110C 22K-500-1000 (sau analog)	buc	1,0000	2 301,00	2 301,00
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0030	318,00	0,95
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0060	40,00	0,24
	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,0500	16,80	0,84
	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	3,0000	0,65	1,95
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,2000	60,00	12,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			7 055,95
3	IB06B	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de 1001 - 1500 mm Radiatoare din otel de tip panou KORAD cu alimentare laterala in complectare cu dezaerator, dop orb si elemente de sustinere Plucru=10bar, T=110C 22K-500-1100 (sau analog)	buc			2 483,53 45,50
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,6500	70,00	45,50
	28221157000004	Radiatoare din otel de tip panou KORAD cu alimentare laterala in complectare cu dezaerator, dop orb si elemente de sustinere Plucru=10bar, T=110C 22K-500-1100 (sau analog)	buc	1,0000	2 418,00	2 418,00
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0040	318,00	1,27
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0080	40,00	0,32
	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,0500	16,80	0,84
	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	4,0000	0,65	2,60
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,2500	60,00	15,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			7 450,60
4	IB06B	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de 1001 - 1500 mm Radiatoare din otel de tip panou KORAD cu alimentare laterala in complectare cu dezaerator, dop orb si elemente de sustinere Plucru=10bar, T=110C 22K-500-1200 (sau analog)	buc			2 751,53 45,50
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,6500	70,00	45,50
	28221157000005	Radiatoare din otel de tip panou KORAD cu alimentare laterala in complectare cu dezaerator, dop orb si elemente de sustinere Plucru=10bar, T=110C 22K-500-1200 (sau analog)	buc	1,0000	2 686,00	2 686,00
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0040	318,00	1,27
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0080	40,00	0,32
	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,0500	16,80	0,84
	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	4,0000	0,65	2,60
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,2500	60,00	15,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			24 763,79
5	IB06B	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de 1001 - 1500 mm Radiatoare din	buc			1 549,53

1	2	3	4	5	6	7
		otel de tip panou KORAD cu alimentare laterala in complectare cu dezaerator, dop orb si elemente de sustinere Plucru=10bar, T=110C 22K-500-1300 (sau analog)				45,50
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,6500	70,00	45,50
	28221157000006	Radiatoare din otel de tip panou KORAD cu alimentare laterala in complectare cu dezaerator, dop orb si elemente de sustinere Plucru=10bar, T=110C 22K-500-1300 (sau analog)	buc	1,0000	1 484,00	1 484,00
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0040	318,00	1,27
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0080	40,00	0,32
	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,0500	16,80	0,84
	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	4,0000	0,65	2,60
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,2500	60,00	15,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			21 693,45
6	IB06B	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de 1001 - 1500 mm Radiatoare din otel de tip panou KORAD cu alimentare laterala in complectare cu dezaerator, dop orb si elemente de sustinere Plucru=10bar, T=110C 22K-500-1500 (sau analog)	buc			2 572,53 45,50
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,6500	70,00	45,50
	28221157000007	Radiatoare din otel de tip panou KORAD cu alimentare laterala in complectare cu dezaerator, dop orb si elemente de sustinere Plucru=10bar, T=110C 22K-500-1500 (sau analog)	buc	1,0000	2 507,00	2 507,00
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0040	318,00	1,27
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0080	40,00	0,32
	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,0500	16,80	0,84
	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	4,0000	0,65	2,60
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,2500	60,00	15,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			5 145,06
7	IB06C	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de 1501 - 2000 mm Radiatoare din otel de tip panou KORAD cu alimentare laterala in complectare cu dezaerator, dop orb si elemente de sustinere Plucru=10bar, T=110C 22K-500-1800 (sau analog)	buc			2 838,73 56,00
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,8000	70,00	56,00
	28221157000008	Radiatoare din otel de tip panou KORAD cu alimentare laterala in complectare cu dezaerator, dop orb si elemente de sustinere Plucru=10bar, T=110C 22K-500-1800 (sau analog)	buc	1,0000	2 758,00	2 758,00
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0050	318,00	1,59
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0100	40,00	0,40
	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,0500	16,80	0,84
	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	6,0000	0,65	3,90
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,3000	60,00	18,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			5 677,46
8	IB06C	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de 1501 - 2000 mm Radiatoare din otel de tip panou KORAD cu alimentare laterala in complectare cu dezaerator, dop orb si elemente de sustinere Plucru=10bar, T=110C 22K-500-1900 (sau analog)	buc			3 040,73 56,00
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,8000	70,00	56,00
	28221157000009	Radiatoare din otel de tip panou KORAD cu alimentare laterala in complectare cu dezaerator, dop orb si elemente de sustinere Plucru=10bar, T=110C 22K-500-1900 (sau analog)	buc	1,0000	2 960,00	2 960,00
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0050	318,00	1,59
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0100	40,00	0,40
	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,0500	16,80	0,84
	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	6,0000	0,65	3,90
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,3000	60,00	18,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			3 040,73
9	IB06A	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de pina la 1000 mm, inclusiv Radiatoare din otel de tip panou KORAD cu alimentare laterala in complectare cu dezaerator, dop orb si elemente de sustinere	buc			1 135,98 35,00

1	2	3	4	5	6	7
		Plucru=10bar, T=110C 33K-300-700 (sau analog)				
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,5000	70,00	35,00
	282211570000091	Radiatoare din otel de tip panou KORAD cu alimentare laterala in complectare cu dezaerator, dop orb si elemente de sustinere Plucru=10bar, T=110C 33K-300-700 (sau analog)	buc	1,0000	1 085,00	1 085,00
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0030	318,00	0,96
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0060	40,00	0,24
	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,0500	16,80	0,84
	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	3,0000	0,65	1,95
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,2000	60,00	12,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			2 271,97
10	IB06A	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de pina la 1000 mm, inclusiv Radiatoare din otel de tip panou KORAD cu alimentare laterala in complectare cu dezaerator, dop orb si elemente de sustinere Plucru=10bar, T=110C 33K-300-900 (sau analog)	buc			1 462,98 35,00
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,5000	70,00	35,00
	282211570000010	Radiatoare din otel de tip panou KORAD cu alimentare laterala in complectare cu dezaerator, dop orb si elemente de sustinere Plucru=10bar, T=110C 33K-300-900 (sau analog)	buc	1,0000	1 412,00	1 412,00
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0030	318,00	0,95
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0060	40,00	0,24
	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,0500	16,80	0,84
	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	3,0000	0,65	1,95
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,2000	60,00	12,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			11 703,87
11	IB06A	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de pina la 1000 mm, inclusiv Radiatoare din otel de tip panou KORAD cu alimentare laterala in complectare cu dezaerator, dop orb si elemente de sustinere Plucru=10bar, T=110C 33K-300-1000 (sau analog)	buc			1 573,98 35,00
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,5000	70,00	35,00
	282211570000011	Radiatoare din otel de tip panou KORAD cu alimentare laterala in complectare cu dezaerator, dop orb si elemente de sustinere Plucru=10bar, T=110C 33K-300-1000 (sau analog)	buc	1,0000	1 523,00	1 523,00
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0030	318,00	0,95
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0060	40,00	0,24
	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,0500	16,80	0,84
	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	3,0000	0,65	1,95
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,2000	60,00	12,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			26 757,73
12	IB06B	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de 1001 - 1500 mm Radiatoare din otel de tip panou KORAD cu alimentare laterala in complectare cu dezaerator, dop orb si elemente de sustinere Plucru=10bar, T=110C 33K-300-1100 (sau analog)	buc			1 675,53 45,50
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,6500	70,00	45,50
	282211570000012	Radiatoare din otel de tip panou KORAD cu alimentare laterala in complectare cu dezaerator, dop orb si elemente de sustinere Plucru=10bar, T=110C 33K-300-1100 (sau analog)	buc	1,0000	1 610,00	1 610,00
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0040	318,00	1,27
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0080	40,00	0,32
	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,0500	16,80	0,84
	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	4,0000	0,65	2,60
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,2500	60,00	15,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 675,53
13	IB06B	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de 1001 - 1500 mm Radiatoare din otel de tip panou KORAD cu alimentare laterala in complectare cu dezaerator, dop orb si elemente de sustinere Plucru=10bar,	buc			1 780,53 45,50

1	2	3	4	5	6	7
		T=110C 33K-300-1200 (sau analog)				
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,6500	70,00	45,50
	282211570000013	Radiatoare din otel de tip panou KORAD cu alimentare laterala in complectare cu dezaerator, dop orb si elemente de sustinere Plucru=10bar, T=110C 33K-300-1200 (sau analog)	buc	1,0000	1 715,00	1 715,00
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0040	318,00	1,27
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0080	40,00	0,32
	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,0500	16,80	0,84
	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	4,0000	0,65	2,60
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,2500	60,00	15,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 780,53
14	IB06B	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de 1001 - 1500 mm Radiatoare din otel de tip panou KORAD cu alimentare laterala in complectare cu dezaerator, dop orb si elemente de sustinere Plucru=10bar, T=110C 33K-300-1300 (sau analog)	buc			2 033,53 45,50
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,6500	70,00	45,50
	282211570000014	Radiatoare din otel de tip panou KORAD cu alimentare laterala in complectare cu dezaerator, dop orb si elemente de sustinere Plucru=10bar, T=110C 33K-300-1300 (sau analog)	buc	1,0000	1 968,00	1 968,00
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0040	318,00	1,27
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0080	40,00	0,32
	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,0500	16,80	0,84
	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	4,0000	0,65	2,60
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,2500	60,00	15,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			2 033,53
15	IB06B	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de 1001 - 1500 mm Radiatoare din otel de tip panou KORAD cu alimentare laterala in complectare cu dezaerator, dop orb si elemente de sustinere Plucru=10bar, T=110C 33K-300-1500 (sau analog)	buc			2 525,53 45,50
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,6500	70,00	45,50
	282211570000015	Radiatoare din otel de tip panou KORAD cu alimentare laterala in complectare cu dezaerator, dop orb si elemente de sustinere Plucru=10bar, T=110C 33K-300-1500 (sau analog)	buc	1,0000	2 460,00	2 460,00
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0040	318,00	1,27
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0080	40,00	0,32
	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,0500	16,80	0,84
	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	4,0000	0,65	2,60
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,2500	60,00	15,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			2 525,53
16	IB06B	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de 1001 - 1500 mm Radiatoare din otel de tip panou KORAD cu alimentare laterala in complectare cu dezaerator, dop orb si elemente de sustinere Plucru=10bar, T=110C 33K-500-1300 (sau analog)	buc			2 480,53 45,50
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,6500	70,00	45,50
	282211570000016	Radiatoare din otel de tip panou KORAD cu alimentare laterala in complectare cu dezaerator, dop orb si elemente de sustinere Plucru=10bar, T=110C 33K-500-1300 (sau analog)	buc	1,0000	2 415,00	2 415,00
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0040	318,00	1,27
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0080	40,00	0,32
	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,0500	16,80	0,84
	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	4,0000	0,65	2,60
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,2500	60,00	15,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			7 441,60
17	IB06C	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de 1501 - 2000 mm Radiatoare din otel de tip panou KORAD cu alimentare laterala in complectare cu dezaerator, dop orb si elemente de sustinere Plucru=10bar, T=110C 33K-500-1600 (sau analog)	buc			2 660,73 56,00
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,8000	70,00	56,00
	282211570000017	Radiatoare din otel de tip panou KORAD cu	buc	1,0000	2 580,00	2 580,00

1	2	3	4	5	6	7
		alimentare laterala in complectare cu dezaerator, dop orb si elemente de sustinere Plucru=10bar, T=110C 33K-500-1600 (sau analog)				
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0050	318,00	1,59
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0100	40,00	0,40
	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,0500	16,80	0,84
	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	6,0000	0,65	3,90
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,3000	60,00	18,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			5 321,46
18	ID04A	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 1/2" -1" Supapa termostat cu pre-setare RTR-N; unghiular: varianta cu trei axe cu conectare la radiator; conexiune termocuplu tip RTR; filet interior DN15 RTR-N coltar (sau analog)	buc			664,35 ----- 10,50
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1500	70,00	10,50
	28752742051001	Supapa termostat cu pre-setare RTR-N; unghiular: varianta cu trei axe cu conectare la radiator; conexiune termocuplu tip RTR; filet interior DN15 RTR-N coltar (sau analog)	buc	1,0000	647,80	647,80
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0150	318,00	4,77
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0320	40,00	1,28
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			47 168,85
19	ID04A	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 1/2" -1" Supapa de inchidere a radiatorului RLV; la retur; unghiular; filet interior DN15 RLV coltar (sau analog)	buc			561,55 ----- 10,50
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1500	70,00	10,50
	28752742051002	Supapa de inchidere a radiatorului RLV; la retur; unghiular; filet interior DN15 RLV coltar (sau analog)	buc	1,0000	545,00	545,00
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0150	318,00	4,77
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0320	40,00	1,28
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			39 870,05
20	ID07A	Separator termostatic de condensat racordat, cu mufe, avind diametrul nominal de 1/2" - 3/4" Element termostatic RTR 7090 cu senzor integrat si protectie la inghet pentru sistemul de incalzire RTR 7090 (sau analog)	buc			851,87 ----- 31,50
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,4500	70,00	31,50
	29131346260003	Element termostatic RTR 7090 cu senzor integrat si protectie la inghet pentru sistemul de incalzire RTR 7090 (sau analog)	buc	1,0000	814,00	814,00
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0160	318,00	5,09
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0320	40,00	1,28
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			46 852,74

APROBAT:

Intocmit

Verificat

Administrator GOLBAN Teodor